
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»
(МБОУДО «ДДТ «ДРИАДА»)

ПРИКАЗ
от 07.06.2017 г. № 55 о.д.

г. Снежногорск

Об утверждении Положения о зачислении в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества «Дриада»

Для приведения локальных актов учреждения в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии с постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 20.06.2016 г. № 1251 « О  внесении 

изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

08.08.2012 г. № 1803 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в учреждение 

дополнительного образования детей», на основании решения 

педагогического совета (протокол от 24.05.2017 г. № 05), приказываю:

1. Утвердить Положения о зачислении в муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского 

творчества «Дриада» ( Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР (Лапинская Н.С.) разместить 

утверждённое Положения о зачислении в муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского 

творчества «Дриада» на официальном сайте и информационных стендах 

учреждения.

3. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 года.

4. Приказ от 02.05.2014 г. № 34 о.д. «Об утверждении Положения о 

зачислении в муниципальное бюджетное образовательное учреждение



дополнительного образования детей «Дом детского творчества» считать 

утратившем силу.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по УВР (Лапинская Н.С.].

flOKYivi
I

Директор МБОУДО <<ДД Г^Дриа.шп
:v . , , 5 o  I 

:*

Визы:

Заместитель по УВР

И.Г. Телегина

Заместитель директора по АХР

[.С. Лапинская Л.В.Дьячкова

Оператор АИС
«Дополнительное образование»

Е.А. Капустина

Рассылка: 01-09,01-06. работники учреждения по списку


		2021-07-10T13:27:27+0300
	Телегина Ирина Георгиевна




